Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados

en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2015
Estado de actividades
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

PODER LEGISLATIVO

2015 20

$4,5675.5 $2,731.6
$0.0 $0.0

$0.0 $0.0

$0.0 $0.0
$1,763.2 $0.0
$0.0 $0.0
$2,812.3 $2,731.6
$0.0 $0.0

$0.0 $0.0
$341,726.1 $319,682.8
$20,973.1 $13,133.5
$320,753.0 $306,549.3
$602.8 $327.7
$428.8 $320.7
$0.0 $0.0

$0.0 $0.0

$0.0 $0.0
$174.0 $7.0
$346,904.4 $322,742.1

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica

Inversion Publica no Capitalizable
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PAOKES

$338,602.1
$203,673.2
$13,838.7

$121,090.2

$23,857.3

$23,685.3

$0.0

$0.0

$172.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$7,469.8
$7,469.8

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$309,123.7
$200,650.1
$12,257.2

$96,216.4

$16,974.2

$16,613.2

$0.0

$0.0

$361.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$5,993.2
$5,993.2

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2015
Estado de actividades
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Concepto Concepto

Total de Gastos y Otras Pérdidas $369,929.2 $332,091.1

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahoro) -$23,024.8 -$9,349.0

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

El contenido que presenta este Estado Financiero fue integrado por la Secretaria de Finanzas y Administracién con la informacion generada por los Sujetos Obligados a
Revision, por lo que cada uno mantiene su responsabilidad sobre el contenido y validez respectivo.
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